
UCHWAŁA NR LX/535/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace restauratorskie lub roboty budowlane przy budynku 
wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków, położonym na terenie gminy Drezdenko, niestanowiącym 

wyłącznej własności Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 
poz.1875 ze zm.) oraz uchwały nr LIII/409/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 4 lipca 2014 roku 
w sprawie ustalania zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, uchwala się 
co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku udziela dotacji celowej z budżetu Gminy na odnowienie elewacji ściany 
frontowej i szczytowej na skutek wniosku złożonego przez Zarządcę Wspólnoty Mieszkaniowej Drezdenko, 
Stary Rynek 2.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 jest udzielana w wysokości 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące złotych) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Drezdenko na 2018 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: B9E63C22-841E-4AA7-82C1-FBD1AB85AFFC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23 lutego 2018r. do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek o dotację od Zarządcy Wspólnoty Stary
Rynek 2 w Drezdenku. Prace restauratorskie obejmą odnowienie elewacji ściany frontowej i szczytowej.
Całkowity koszt prac objętych dotacją wynosi 35 254,14 zł, wysokość dotacji o jaką ubiega się
wnioskodawca wynosi 22 915,19 zł. Niniejszą uchwałę należy podjąć wskazując podmiot, któremu zostanie
udzielona dotacja, na jaki cel i w jakiej wysokości.

Id: B9E63C22-841E-4AA7-82C1-FBD1AB85AFFC. Uchwalony Strona 1




